
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata 1 

 

 

EGER 

MEGYEI JOGÚ VÁROS 

Önkormányzata Közgyűlésének 
 27/2015 (IX.25.)  önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről, módosításának 

és végrehajtásának rendjéről szóló 

4/2015. (II. 13.) önkormányzati rendelet módosítására 

 
 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

Módosuló rendelkezések 

 
 

1. § 
 

(1) Az Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának rendjéről szóló 

4/2015. (II. 13.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) II. Rész – Az Önkormányzat 

költségvetésének bevételei és kiadásai – 2. § (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 

 
 

 

„(1) A Közgyűlés az Önkormányzat 2015. évi költségvetésének a finanszírozási műveletek 

bevételével csökkentett bevételi főösszegét 12.886.530 ezer Ft-ról 646.041 ezer Ft-tal 

13.532.571 ezer Ft-ra, a finanszírozási kiadásokkal csökkentett kiadási főösszegét 

14.342.121 ezer forintról 3.812.107 ezer Ft-tal 18.154.228 ezer Ft-ra  
 

 

ezen belül: 

a) működési bevételeket 10.200.816 E Ft-ról  353.146 E Ft-tal 10.553.962 E Ft-ra 

ebből: 

aa) intézmények és az  

önkormányzat működési bevételei 2.474.832 E Ft-ról  12.410 E Ft-tal 2.487.242 E Ft-ra 

 

ab) közhatalmi bevételek  4.000.400 E Ft-ról  - E Ft-tal 4.000.400 E Ft-ra 

 



2 Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata  



ac) önkormányzatok költség- 

vetési támogatása 2.882.070 E Ft-ról  71.034 E Ft-tal 2.953.104 E Ft-ra 

 

ad) működési célú támogatások  

államháztartáson belülről 680.653 E Ft-ról  269.605 E Ft-tal 950.258 E Ft-ra 

(ebből TB alaptól 35.000 E Ft) 

ae) működési célú átvett  

pénzeszközök 162.861 E Ft-ról  97 E Ft-tal 162.958 E Ft-ra 

(ebből kölcsön visszatérülés 70.000 E Ft) 

 

b) a működési kiadásokat 10.465.165 E Ft-ról  1.277.305 E Ft-tal 11.742.470 E Ft-ra 

ebből: 

ba) személyi juttatások 3.487.780 E Ft-ról  166.737 E Ft-tal 3.654.517 E Ft-ra 

bb) munkaadókat terhelő járulékok  

és a szociális hozzájárulási adó 992.656 E Ft-ról  48.397 E Ft-tal 1.041.053 E Ft-ra 

bc) dologi kiadások 4.696.018 E Ft-ról  801.641 E Ft-tal 5.497.659 E Ft-ra 

bd) ellátottak pénzbeli juttatásai 124.035 E Ft-ról  7.719 E Ft-tal 131.754 E Ft-ra 

be) egyéb működési célú kiadások 900.524 E Ft-ról  99.632 E Ft-tal 1.000.156 E Ft-ra 

(ebből kölcsön nyújtás 70.000 E Ft) 

bf) tartalékok  264.152 E Ft-ról  153.179 E Ft-tal 417.331 E Ft-ra 

 

c) a felhalmozási bevételeket 2.685.714 E Ft-ról  292.895 E Ft-tal 2.978.609 E Ft-ra 

ebből: 

ca)  felhalmozási bevételek 231.400 E Ft-ról  - E Ft-tal 231.400 E Ft-ra 

cb)  önkormányzatok költségvetési támogatása - E Ft-ról  - E Ft-tal - E Ft-ra 

cc) felhalmozási célú támogatások  

államháztartáson belülről 2.268.390 E Ft-ról  222.895 E Ft-tal 2.491.285 E Ft-ra 

cd) felhalmozási célú átvett pénzeszközök 185.924 E Ft-ról  70.000 E Ft-tal 255.924 E Ft-ra 

(ebből kölcsön visszatérülés 90.620 E Ft) 

 

d)  a felhalmozási kiadásokat 3.876.956 E Ft-ról  2.534.802 E Ft-tal 6.411.758 E Ft-ra 

ebből: 

da) beruházások  3.367.651 E Ft-ról  1.436.516 E Ft-tal 4.804.167 E Ft-ra 

db) felújítások   276.732 E Ft-ról  186.702 E Ft-tal 463.434 E Ft-ra 

dc) egyéb felhalmozási kiadások 183.589 E Ft-ról  245.915 E Ft-tal 429.504 E Ft-ra 

(ebből: kölcsön nyújtás 109.079 E Ft) 

dd) tartalékok  48.984 E Ft-ról 665.669 E Ft-tal 714.653 E Ft-ra 

 

módosítja.” 

 

 

(2) A R. 2. § (2) bekezdése a következők szerint módosul: 

 

„(2) A 2015. évi költségvetés hiánya 1.455.591 E Ft, melyből a működési kiadások működési 
bevételt meghaladó összege 264.349 E Ft, a felhalmozási bevételeket meghaladó 
felhalmozási kiadások összege 1.191.242 E Ft.  A költségvetés hiányából 958.407 E Ft 
belső finanszírozással a 2014. évi maradványból, míg 497.184 E Ft külső finanszírozással 
kerül biztosításra. A finanszírozási célú bevételek tartalmaznak az előző évi működési 
maradványból 488.325 E Ft-ot, másrészt 470.082 E Ft előző évi felhalmozási maradványt. 
A finanszírozási bevételt növeli az előző év működési maradványa 1.015.519 E Ft-tal, valamint 

felhalmozási maradványa 2.237.583 E Ft-tal.” 



Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata 3 

 
 

 

(3) A R. 2. § (3) bekezdése a következők szerint módosul: 

 

„(3) 2015. évre hiteltörlesztés nem került a költségvetésbe. Egyéb finanszírozási 
kiadásként jelenik meg a Magyar Államkincstárnak a 2015. évi támogatás megelőlegezés 
visszafizetése miatt 87.036 E Ft.” 

 

 

 

 

2. § 

 
(1) A R. 3. § (1) bekezdése a következők szerint módosul: 

 
 

„(1) A Közgyűlés a 2. §-ban megállapított 18.241.264 E Ft bevételi főösszeget bevételi források 

(fejezetek) szerint az alábbiak alapján hagyja jóvá: 

 

a) Költségvetési szervek bevételei 2.485.340 E Ft 

(I. fejezet)  

b) Önkormányzati feladatok saját bevételei 5.348.042 E Ft 

 (II. fejezet) 

c) Helyi önkormányzatok támogatásai 2.953.104 E Ft 

 (III. fejezet) 

d) Önkormányzat támogatások államháztartáson belülről és átvett  3.308.270 E Ft 

 pénzeszközök 

 (IV. fejezet) 

e) Támogatási kölcsönök igénybevétele és visszatérülése 160.620 E Ft 

 (V. fejezet) 

f) Finanszírozási bevételek 3.985.888 E Ft” 

  (VI. fejezet) 
 

 

(2) A R. 3. § (3) bekezdése a következők szerint módosul: 

 

 

„(3) A Közgyűlés a 2. §-ban megállapított 18.241.264 E Ft kiadási főösszeget kiadási 

előirányzatok (fejezetek, előirányzat-csoportok) szerint az alábbiak alapján hagyja jóvá: 
 

a) Költségvetési szervek működési költségvetés 

(I. fejezet/1 előirányzati csoport) 

7.373.151 E Ft 

b) Költségvetési szervek felhalmozási kiadásai 

(I. fejezet/2 előirányzati csoport) 

729.831 E Ft 

c) Önkormányzati feladatok működési költségvetés 

(II. fejezet/1 előirányzati csoport) 

2.826.210 E Ft 

d) Önkormányzati vagyonnal kapcsolatos kiadások 

(II. fejezet/1,2 előirányzati csoport) 

862.036 E Ft 

e) Önkormányzati felújítási kiadások 

(II. fejezet/1,2 előirányzati csoport) 

118.486 E Ft 



4 Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata  



f) Önkormányzati nagyberuházások kiadásai 

(II. fejezet/1,2 előirányzati csoport): 

2.026.658 E Ft 

g) Önkormányzati kis- és középberuházások 

(II. fejezet/1,2 előirányzati csoport) 

2.440.440 E Ft 

h) Önkormányzat részesedések beszerzése 

 (II. fejezet/2 előirányzati csoport) 

174.400 E Ft 

i) Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre és átadott 

pénzeszközök  

(III. fejezet/2 előirányzati csoport) 

276.767 E Ft 

j) Kölcsönök nyújtása  

(IV. fejezet) 

179.079 E Ft 

k) Tartalékok 

(V. fejezet 

 1.131.984 E Ft 

l) Finanszírozási kiadások 

(VI. fejezet) 

87.036 E Ft 

m) Költségvetési befizetések  

(VII. fejezet) 

15.186 E Ft” 

 

 

3. § 
 

 

(1) A R. 4. § (2) bekezdése a következők szerint módosul: 

 

„(2) Az önkormányzati költségvetés 3. § (3) bekezdés k) pontjában jóváhagyott kiadásának 

összegéből a céltartalék 1.065.984 E Ft, az V. fejezet 2-24-es címszám szerinti részletezés 

alapján.” 

 
 

4. § 
 

  

(1) A R. 14. § (1) bekezdés d) pontja a következők szerint módosul: 

 

 
 „(1) A polgármester előirányzat-átcsoportosítási jogkörében az alábbi döntéseket hozhatja a 

személyi juttatások növelése nélkül a jóváhagyott kiadási előirányzatokra vonatkozóan, 

figyelemmel a 16. §-ban foglaltakra: 

 

d) az V fejezet 2-es, 6-11-es, 13-15-ös és 22-24-es címszámokon szereplő céltartalékok 

terhére előirányzat-módosítást hajthat végre, amellyel a személyi juttatások 

előirányzatát is módosíthatja,” 

 

 
 

 

 

 

 

 



Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata 5 

 

Záró rendelkezések 
 

 

5. § 

 
(1)  Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

(2) A R. jelen rendelet 1. – 5. §-okkal módosított rendelkezéseket 2015. június 30-tól kell 

alkalmazni. 

 

(3)  Ez a rendelet az 5. § (2) bekezdés kivételével a hatályba lépését követő napon hatályát 

veszti. 

 

 
 

 

 

 

Habis László  Dr. Kovács Luca  

polgármester jegyző 

 

 

 

 

 


